DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO INCLUSIVA NO
ENSINO DE CIÊNCIAS: INTERVENÇÕES DO PIBID BIOLOGIA EM ESCOLAS
PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE FLORIANO – PI de autoria de TERESA BEATRIZ BUENO
NUNES, MARCOS ANTÔNIO FERNANDES DOS SANTOS, WESLAYNA LARYSSA DA
CONCEIÇÃO ALVES, TAIONARA MARTINS DE SA, foi publicado nos Anais III CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21168

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21168